
Tickets und Preise











Graz

Alle Preise von 01.01.2022 bis 16.08.2022

Für Strecken von/nach

Die Übersicht enthält die Preise gemäß Tarifbestimmungen des Verkehrsverbund Ost-Region für:

Einzeltickets
Tagestickets
Wochenkarten
Monatskarten
Jahreskarten bei Einmalzahlung



www.vor.at VOR AnachB App ServiceCenter BahnhofCity Wien Westbahnhof 0800 22 23 24

Allersdorf (Bgld)
Allersgraben
Altenhof bei Neuhaus
Altschlaining
Bad Tatzmannsdorf
Badersdorf
Bildein
Bocksdorf (Bgld)
Bubendorf im Bgld
Buchschachen (Bgld)
Burg (Bgld)
Burgauberg
Deutsch Bieling
Deutsch Ehrensdorf
Deutsch Gerisdorf
Deutsch Kaltenbrunn
Deutsch Minihof
Deutsch Schützen
Deutscheck
Dobersdorf
Doiber
Dörfl im Burgenland
Dornau (Bgld)
Draßmarkt
Drumling
Dt Tschantschendorf
Dürnbach (Bgld)
Eberau (Güssing)
Edlitz (Bgld)
Eisenberg/Pinka
Eisenberg/Raab
Eisenhüttl
Eisenzicken

Nach Wegbeschreibung

 18,90 €
 18,60 €
 14,60 €
 18,60 €
 18,60 €
 18,90 €
 18,90 €
 12,00 €
 23,50 €
 16,90 €
 18,90 €
 10,90 €
 18,90 €
 18,90 €
 23,50 €
 10,90 €
 13,50 €
 20,20 €
 14,60 €
 10,90 €
 13,50 €
 24,90 €
 18,90 €
 25,70 €
 18,60 €
 15,80 €
 20,20 €
 18,90 €
 20,20 €
 18,90 €
 13,50 €
 10,90 €
 15,80 €

 36,90 €
 36,30 €
 28,50 €
 36,30 €
 36,30 €
 36,90 €
 36,90 €
 23,40 €
 45,80 €
 33,00 €
 36,90 €
 21,30 €
 36,90 €
 36,90 €
 45,80 €
 21,30 €
 26,30 €
 39,40 €
 28,50 €
 21,30 €
 26,30 €
 48,60 €
 36,90 €
 50,10 €
 36,30 €
 30,80 €
 39,40 €
 36,90 €
 39,40 €
 36,90 €
 26,30 €
 21,30 €
 30,80 €

 43,30 €
 43,10 €
 39,50 €
 43,10 €
 43,10 €
 43,30 €
 43,30 €
 38,10 €
 49,90 €
 41,90 €
 43,30 €
 35,60 €
 43,30 €
 43,30 €
 49,90 €
 35,60 €
 38,80 €
 44,80 €
 39,50 €
 35,60 €
 38,80 €
 53,50 €
 43,30 €
 55,50 €
 43,10 €
 41,20 €
 44,80 €
 43,30 €
 44,80 €
 43,30 €
 38,80 €
 35,60 €
 41,20 €

 152,50 €
 151,50 €
 142,80 €
 151,50 €
 151,50 €
 152,50 €
 152,50 €
 135,10 €
 178,80 €
 147,20 €
 152,50 €
 128,10 €
 152,50 €
 152,50 €
 178,80 €
 128,10 €
 141,00 €
 160,90 €
 142,80 €
 128,10 €
 141,00 €
 186,70 €
 152,50 €
 195,60 €
 151,50 €
 144,40 €
 160,90 €
 152,50 €
 160,90 €
 152,50 €
 141,00 €
 128,10 €
 144,40 €

Einzelfahrt Tageskarte Wochenkarte Monatskarte Jahreskarte

Preisstand: 01.01.2022

Preisliste von Graz

Seite 2 von 8



www.vor.at VOR AnachB App ServiceCenter BahnhofCity Wien Westbahnhof 0800 22 23 24

Eltendorf
Frankenau (Bgld)
Gaas (Bgld)
Gamischdorf
Gerersdorf/Güssing
Geschriebenstein
Glashütten/Langeck
Glashütten/Oberwart
Glasing
Goberling
Grafenschachen
Grieselstein
Gritsch
Großbachselten
Großmürbisch
Großmutschen
Großpetersdorf
Günseck
Güssing
Güttenbach
Hackerberg (Bgld)
Hagensdorf
Hammerteich (Bgld)
Hannersdorf
Harmisch
Hasendorf im Bgld
Heiligenbrunn (Güssing)
Heiligenkreuz (Bgld)
Henndorf im Bgld
Heugraben (Bgld)
Heutal (Bgld)
Hochstraß (Bgld)
Hoislgraben

Nach Wegbeschreibung

 13,50 €
 23,80 €
 18,60 €
 15,80 €
 15,80 €
 21,60 €
 22,70 €
 20,60 €
 16,90 €
 20,20 €
 18,90 €
 10,90 €
 13,50 €
 18,60 €
 18,60 €
 23,80 €
 18,90 €
 20,60 €
 16,90 €
 16,90 €
 14,60 €
 18,90 €
 22,70 €
 18,90 €
 16,90 €
 16,90 €
 18,90 €
 14,60 €
 13,50 €
 10,90 €
 10,90 €
 22,70 €
 12,00 €

 26,30 €
 46,40 €
 36,30 €
 30,80 €
 30,80 €
 42,10 €
 44,30 €
 40,20 €
 33,00 €
 39,40 €
 36,90 €
 21,30 €
 26,30 €
 36,30 €
 36,30 €
 46,40 €
 36,90 €
 40,20 €
 33,00 €
 33,00 €
 28,50 €
 36,90 €
 44,30 €
 36,90 €
 33,00 €
 33,00 €
 36,90 €
 28,50 €
 26,30 €
 21,30 €
 21,30 €
 44,30 €
 23,40 €

 38,80 €
 50,10 €
 43,10 €
 41,20 €
 41,20 €
 46,30 €
 48,00 €
 45,10 €
 41,90 €
 44,80 €
 43,30 €
 35,60 €
 38,80 €
 43,10 €
 43,10 €
 50,10 €
 43,30 €
 45,10 €
 41,90 €
 41,90 €
 39,50 €
 43,30 €
 48,00 €
 43,30 €
 41,90 €
 41,90 €
 43,30 €
 39,50 €
 38,80 €
 35,60 €
 35,60 €
 48,00 €
 38,10 €

 141,00 €
 180,30 €
 151,50 €
 144,40 €
 144,40 €
 169,40 €
 174,10 €
 161,90 €
 147,20 €
 160,90 €
 152,50 €
 128,10 €
 141,00 €
 151,50 €
 151,50 €
 180,30 €
 152,50 €
 161,90 €
 147,20 €
 147,20 €
 142,80 €
 152,50 €
 174,10 €
 152,50 €
 147,20 €
 147,20 €
 152,50 €
 142,80 €
 141,00 €
 128,10 €
 128,10 €
 174,10 €
 135,10 €

Einzelfahrt Tageskarte Wochenkarte Monatskarte Jahreskarte

Preisstand: 01.01.2022

Preisliste von Graz

Seite 3 von 8



www.vor.at VOR AnachB App ServiceCenter BahnhofCity Wien Westbahnhof 0800 22 23 24

Höll (Bgld)
Holzschlag (Bgld)
Inzenhof (Bgld)
Jabing
Jennersdorf
Jormannsdorf
Kaisersdorf
Kalkgruben
Kemeten
Kirchfidisch
Kitzladen
Kleinmürbisch
Kleinmutschen
Kleinpetersdorf
Kleinzicken
Klostermarienberg
Kobersdorf
Kogl bei Redlschlag
Kohfidisch
Königsdorf Berg
Königsdorf (Bgld)
Kotezicken
Kro Tschantschendorf
Kroatisch Ehrensdorf
Kroatisch Geresdorf
Krobotek
Kroisegg (Bgld)
Krottendorf/Güssing
Kukmirn
Kulm (Bgld)
Landsee
Langeck im Bgld
Langental

Nach Wegbeschreibung

 20,20 €
 20,60 €
 18,60 €
 15,80 €
 12,00 €
 18,60 €
 26,10 €
 25,70 €
 15,80 €
 16,90 €
 18,90 €
 18,60 €
 23,80 €
 18,90 €
 18,90 €
 23,50 €
 25,70 €
 23,80 €
 16,90 €
 12,00 €
 12,00 €
 18,60 €
 15,80 €
 18,90 €
 24,60 €
 13,50 €
 18,90 €
 16,90 €
 10,90 €
 18,90 €
 27,20 €
 22,70 €
 24,60 €

 39,40 €
 40,20 €
 36,30 €
 30,80 €
 23,40 €
 36,30 €
 50,90 €
 50,10 €
 30,80 €
 33,00 €
 36,90 €
 36,30 €
 46,40 €
 36,90 €
 36,90 €
 45,80 €
 50,10 €
 46,40 €
 33,00 €
 23,40 €
 23,40 €
 36,30 €
 30,80 €
 36,90 €
 48,00 €
 26,30 €
 36,90 €
 33,00 €
 21,30 €
 36,90 €
 53,00 €
 44,30 €
 48,00 €

 44,80 €
 45,10 €
 43,10 €
 41,20 €
 38,10 €
 43,10 €
 55,70 €
 55,50 €
 41,20 €
 41,90 €
 43,30 €
 43,10 €
 50,10 €
 43,30 €
 43,30 €
 49,90 €
 55,50 €
 50,10 €
 41,90 €
 38,10 €
 38,10 €
 43,10 €
 41,20 €
 43,30 €
 53,10 €
 38,80 €
 43,30 €
 41,90 €
 35,60 €
 43,30 €
 58,30 €
 48,00 €
 53,10 €

 160,90 €
 161,90 €
 151,50 €
 144,40 €
 135,10 €
 151,50 €
 196,70 €
 195,60 €
 144,40 €
 147,20 €
 152,50 €
 151,50 €
 180,30 €
 152,50 €
 152,50 €
 178,80 €
 195,60 €
 180,30 €
 147,20 €
 135,10 €
 135,10 €
 151,50 €
 144,40 €
 152,50 €
 185,10 €
 141,00 €
 152,50 €
 147,20 €
 128,10 €
 152,50 €
 208,20 €
 174,10 €
 185,10 €

Einzelfahrt Tageskarte Wochenkarte Monatskarte Jahreskarte

Preisstand: 01.01.2022

Preisliste von Graz

Seite 4 von 8



www.vor.at VOR AnachB App ServiceCenter BahnhofCity Wien Westbahnhof 0800 22 23 24

Langzeil
Lebenbrunn
Liebing
Limbach im Bgld
Lindgraben
Litzelsdorf (Bgld)
Lockenhaus
Loipersdorf im Bgld
Luising
Lutzmannsburg
Mannersdorf/Rabnitz
Maria Bild
Markt Allhau
Markt St. Martin
Miedlingsdorf
Minihof-Liebau
Mischendorf
Mogersdorf
Mönchmeierhof
Moschendorf
Mühlgraben (Bgld)
Nebersdorf
Neuberg im Bgld
Neuberger Bergen
Neudauberg
Neudorf (Landsee)
Neuhaus in der Wart
Neuhaus/Klausenbach
Neuhof bei Dürnbach
Neumarkt an der Raab
Neumarkt/Tauchental
Neusiedl bei Güssing
Neustift bei Güssing

Nach Wegbeschreibung

 16,90 €
 23,80 €
 23,50 €
 10,90 €
 25,70 €
 14,60 €
 22,70 €
 18,90 €
 18,90 €
 24,60 €
 23,50 €
 13,50 €
 16,90 €
 24,90 €
 18,90 €
 14,60 €
 18,60 €
 13,50 €
 18,60 €
 18,60 €
 14,60 €
 24,60 €
 15,80 €
 15,80 €
 14,60 €
 27,20 €
 18,60 €
 14,60 €
 20,20 €
 13,50 €
 18,90 €
 10,90 €
 15,80 €

 33,00 €
 46,40 €
 45,80 €
 21,30 €
 50,10 €
 28,50 €
 44,30 €
 36,90 €
 36,90 €
 48,00 €
 45,80 €
 26,30 €
 33,00 €
 48,60 €
 36,90 €
 28,50 €
 36,30 €
 26,30 €
 36,30 €
 36,30 €
 28,50 €
 48,00 €
 30,80 €
 30,80 €
 28,50 €
 53,00 €
 36,30 €
 28,50 €
 39,40 €
 26,30 €
 36,90 €
 21,30 €
 30,80 €

 41,90 €
 50,10 €
 49,90 €
 35,60 €
 55,50 €
 39,50 €
 48,00 €
 43,30 €
 43,30 €
 53,10 €
 49,90 €
 38,80 €
 41,90 €
 53,50 €
 43,30 €
 39,50 €
 43,10 €
 38,80 €
 43,10 €
 43,10 €
 39,50 €
 53,10 €
 41,20 €
 41,20 €
 39,50 €
 58,30 €
 43,10 €
 39,50 €
 44,80 €
 38,80 €
 43,30 €
 35,60 €
 41,20 €

 147,20 €
 180,30 €
 178,80 €
 128,10 €
 195,60 €
 142,80 €
 174,10 €
 152,50 €
 152,50 €
 185,10 €
 178,80 €
 141,00 €
 147,20 €
 186,70 €
 152,50 €
 142,80 €
 151,50 €
 141,00 €
 151,50 €
 151,50 €
 142,80 €
 185,10 €
 144,40 €
 144,40 €
 142,80 €
 208,20 €
 151,50 €
 142,80 €
 160,90 €
 141,00 €
 152,50 €
 128,10 €
 144,40 €

Einzelfahrt Tageskarte Wochenkarte Monatskarte Jahreskarte

Preisstand: 01.01.2022

Preisliste von Graz

Seite 5 von 8



www.vor.at VOR AnachB App ServiceCenter BahnhofCity Wien Westbahnhof 0800 22 23 24

Neustift/Lafnitz
Neutal
Oberdorf im Bgld
Oberdrosen
Oberkohlstätten
Oberloisdorf
Oberpetersdorf
Oberpodgoria
Oberpullendorf
Oberrabnitz
Oberschützen
Oberwart
Olbendorf
Ollersdorf im Bgld
Parapatitschberg
Pilgersdorf
Pinkafeld
Podler
Poppendorf im Bgld
Punitz
Rattersdorf-Liebing
Rauchwart im Bgld
Rax
Rax-Bergen
Rechnitz
Rehgraben (Bgld)
Reinersdorf
Riedlingsdorf
Rohr im Burgenland
Rohrbach Bergen
Rohrbach/Teich
Rohrbrunn
Rosendorf (Bgld)

Nach Wegbeschreibung

 18,90 €
 24,90 €
 14,60 €
 14,60 €
 20,60 €
 23,50 €
 25,70 €
 20,20 €
 24,60 €
 25,70 €
 18,60 €
 16,90 €
 14,60 €
 14,60 €
 20,20 €
 23,80 €
 18,90 €
 20,20 €
 14,60 €
 15,80 €
 23,50 €
 13,50 €
 12,00 €
 12,00 €
 21,60 €
 15,80 €
 18,90 €
 18,60 €
 10,90 €
 18,60 €
 18,60 €
 10,90 €
 13,50 €

 36,90 €
 48,60 €
 28,50 €
 28,50 €
 40,20 €
 45,80 €
 50,10 €
 39,40 €
 48,00 €
 50,10 €
 36,30 €
 33,00 €
 28,50 €
 28,50 €
 39,40 €
 46,40 €
 36,90 €
 39,40 €
 28,50 €
 30,80 €
 45,80 €
 26,30 €
 23,40 €
 23,40 €
 42,10 €
 30,80 €
 36,90 €
 36,30 €
 21,30 €
 36,30 €
 36,30 €
 21,30 €
 26,30 €

 43,30 €
 53,50 €
 39,50 €
 39,50 €
 45,10 €
 49,90 €
 55,50 €
 44,80 €
 53,10 €
 55,50 €
 43,10 €
 41,90 €
 39,50 €
 39,50 €
 44,80 €
 50,10 €
 43,30 €
 44,80 €
 39,50 €
 41,20 €
 49,90 €
 38,80 €
 38,10 €
 38,10 €
 46,30 €
 41,20 €
 43,30 €
 43,10 €
 35,60 €
 43,10 €
 43,10 €
 35,60 €
 38,80 €

 152,50 €
 186,70 €
 142,80 €
 142,80 €
 161,90 €
 178,80 €
 195,60 €
 160,90 €
 185,10 €
 195,60 €
 151,50 €
 147,20 €
 142,80 €
 142,80 €
 160,90 €
 180,30 €
 152,50 €
 160,90 €
 142,80 €
 144,40 €
 178,80 €
 141,00 €
 135,10 €
 135,10 €
 169,40 €
 144,40 €
 152,50 €
 151,50 €
 128,10 €
 151,50 €
 151,50 €
 128,10 €
 141,00 €

Einzelfahrt Tageskarte Wochenkarte Monatskarte Jahreskarte

Preisstand: 01.01.2022

Preisliste von Graz

Seite 6 von 8



www.vor.at VOR AnachB App ServiceCenter BahnhofCity Wien Westbahnhof 0800 22 23 24

Rotenturm/Pinka
Rudersdorf (Bgld)
Rumpersdorf
Salmannsdorf im Burgenland
Schachendorf
Schallendorf im Bgld
Schandorf
Schwendgraben
Siget in der Wart
Spitzzicken
St. Kathrein im Bgld
St. Martin/Raab
St. Martin/Wart
St. Michael im Bgld
St. Nikolaus (Güssing)
Stadtschlaining
Stegersbach
Steinbach/Güssing
Steinberg/Rabnitz
Steinbrückl
Steinfurt (Bgld)
Steingraben (Bgld)
Stinatz
Stoob
Stoob-Süd
Strebersdorf im Bgld
Strem
Sulz (Bgld)
Sulzriegel
Sumetendorf
Tauka
Tobaj
Tschanigraben

Nach Wegbeschreibung

 15,80 €
 9,80 €

 20,20 €
 23,50 €
 20,20 €
 13,50 €
 18,90 €
 25,70 €
 15,80 €
 15,80 €
 20,20 €
 13,50 €
 16,90 €
 15,80 €
 16,90 €
 18,60 €
 12,00 €
 12,00 €
 24,90 €
 16,90 €
 18,60 €
 16,90 €
 15,80 €
 24,90 €
 24,60 €
 24,60 €
 18,60 €
 15,80 €
 18,60 €
 18,60 €
 14,60 €
 15,80 €
 18,60 €

 30,80 €
 19,10 €
 39,40 €
 45,80 €
 39,40 €
 26,30 €
 36,90 €
 50,10 €
 30,80 €
 30,80 €
 39,40 €
 26,30 €
 33,00 €
 30,80 €
 33,00 €
 36,30 €
 23,40 €
 23,40 €
 48,60 €
 33,00 €
 36,30 €
 33,00 €
 30,80 €
 48,60 €
 48,00 €
 48,00 €
 36,30 €
 30,80 €
 36,30 €
 36,30 €
 28,50 €
 30,80 €
 36,30 €

 41,20 €
 32,80 €
 44,80 €
 49,90 €
 44,80 €
 38,80 €
 43,30 €
 55,50 €
 41,20 €
 41,20 €
 44,80 €
 38,80 €
 41,90 €
 41,20 €
 41,90 €
 43,10 €
 38,10 €
 38,10 €
 53,50 €
 41,90 €
 43,10 €
 41,90 €
 41,20 €
 53,50 €
 53,10 €
 53,10 €
 43,10 €
 41,20 €
 43,10 €
 43,10 €
 39,50 €
 41,20 €
 43,10 €

 144,40 €
 118,30 €
 160,90 €
 178,80 €
 160,90 €
 141,00 €
 152,50 €
 195,60 €
 144,40 €
 144,40 €
 160,90 €
 141,00 €
 147,20 €
 144,40 €
 147,20 €
 151,50 €
 135,10 €
 135,10 €
 186,70 €
 147,20 €
 151,50 €
 147,20 €
 144,40 €
 186,70 €
 185,10 €
 185,10 €
 151,50 €
 144,40 €
 151,50 €
 151,50 €
 142,80 €
 144,40 €
 151,50 €

Einzelfahrt Tageskarte Wochenkarte Monatskarte Jahreskarte

Preisstand: 01.01.2022

Preisliste von Graz

Seite 7 von 8



www.vor.at VOR AnachB App ServiceCenter BahnhofCity Wien Westbahnhof 0800 22 23 24

Tschurndorf
Tudersdorf
Unterkohlstätten
Unterlangzeil
Unterloisdorf
Unterpodgoria
Unterpullendorf
Unterschützen/Bgld
Unterwaldbauern
Unterwart
Urbersdorf
Wallendorf
Weichselbaum (Bgld)
Weiden bei Rechnitz
Weingraben (Bgld)
Weißenbachl/Unterkohlstätten
Welgersdorf
Welten
Weppersdorf
Windisch-Minihof
Winten (Güssing)
Wolfau (Oberwart)
Woppendorf
Wörterberg
Zahling (Jennersdorf)
Zuberbach

Nach Wegbeschreibung

 25,70 €
 15,80 €
 20,60 €
 16,90 €
 23,50 €
 20,20 €
 23,80 €
 18,60 €
 18,90 €
 15,80 €
 16,90 €
 13,50 €
 13,50 €
 20,20 €
 26,10 €
 23,50 €
 18,90 €
 13,50 €
 25,70 €
 14,60 €
 18,90 €
 16,90 €
 18,90 €
 15,80 €
 13,50 €
 20,20 €

 50,10 €
 30,80 €
 40,20 €
 33,00 €
 45,80 €
 39,40 €
 46,40 €
 36,30 €
 36,90 €
 30,80 €
 33,00 €
 26,30 €
 26,30 €
 39,40 €
 50,90 €
 45,80 €
 36,90 €
 26,30 €
 50,10 €
 28,50 €
 36,90 €
 33,00 €
 36,90 €
 30,80 €
 26,30 €
 39,40 €

 55,50 €
 41,20 €
 45,10 €
 41,90 €
 49,90 €
 44,80 €
 50,10 €
 43,10 €
 43,30 €
 41,20 €
 41,90 €
 38,80 €
 38,80 €
 44,80 €
 55,70 €
 49,90 €
 43,30 €
 38,80 €
 55,50 €
 39,50 €
 43,30 €
 41,90 €
 43,30 €
 41,20 €
 38,80 €
 44,80 €

 195,60 €
 144,40 €
 161,90 €
 147,20 €
 178,80 €
 160,90 €
 180,30 €
 151,50 €
 152,50 €
 144,40 €
 147,20 €
 141,00 €
 141,00 €
 160,90 €
 196,70 €
 178,80 €
 152,50 €
 141,00 €
 195,60 €
 142,80 €
 152,50 €
 147,20 €
 152,50 €
 144,40 €
 141,00 €
 160,90 €

Einzelfahrt Tageskarte Wochenkarte Monatskarte Jahreskarte

Preisstand: 01.01.2022

Preisliste von Graz

Seite 8 von 8


